2021 年 12 月吉日
お取引先各位

埼玉県川口市里 1519-7
株式会社小林総研

TEL 048-281-8461

本社・物流センター 移転のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび弊社では、業務拡大に伴い、下記の通り本社および物流センターを移転

することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。
敬具

記

【移転先】   本社     〒332-0012

埼玉県川口市本町 4-13-1 第一三井ビル 3 階
              TEL. 048-446-7134 FAX. 048-446-7135

       物流センター 〒334-0076

埼玉県川口市本蓮 1-3-8

【業務開始日】 2022 年 1 月 5 日(水)

＊移転に伴う出荷業務および年末年始休業のご案内
年内の出荷業務は 12 月 24 日(金) 12:00 までとなります。
2021 年 12 月 25 日(土)～ 2022 年１月 4 日(火)は年末年始休業となります。

12 月 25 日以降、FAX でのご注文は FAX 048-446-7135 にお願いします。
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上